СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 88
23 декабря 2015 года
Об установлении расходных

обязательств муниципального

образования Ропшинское сельское

поселение Ломоносовского муниципального

района  Ленинградской области на 2015  год

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год по финансовому обеспечению предоставления мер социальной поддержки гражданам в соответствии с Положением «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по финансированию расходов, связанных с устройством наружной системы газоснабжения объектов жилищного фонда в муниципальном образовании Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение № 47 от 13.11.2015 г.
2. Установить расходные обязательства муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год по финансовому обеспечению выплат за потребленную электроэнергию по точкам учета, находящимся в ведении МО Ропшинское сельское поселение: д. Олики в РУ-0,4 кВ ТП-2124, пос. Ропша Стрельнинское шоссе ТП-403.
3. В целях реализации п. 1 настоящего решения местной администрации МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области произвести оплату по договору подряда (на строительство газопровода-ввода к индивидуальному жилому дому № 93А п. Ропша, Стрельнинское ш.) № 3484/Н от 13.04.2015 г., договору №3494/Н/1 от 13.04.15 (на строительный контроль за строительством газопровода-ввода), заключенным с ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область», в порядке, сроки и размере, предусмотренном данным договором.

4. В целях реализации п. 2 настоящего решения местной администрации МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области произвести оплату по договору энергоснабжения № 74566 от 12.01.15г., заключенному с ОАО «Петербургская сбытовая компания», в порядке, сроки и размере, предусмотренном данным договором.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Настоящее решение вступает в силу после его размещения на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                              Ф.М. Егоров